Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 7 имени И.И. Охрименко

станицы Октябрьской муниципального образования Крыловский район

Приказ
№ %3_10.04.2020

О назначении ответственного за работу школьного сайта

Во исполнение Федерального Закона от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», постановления правительства
Российской Федерации от 10.07.2013 г. № 582 «Об утверждении Правил
размещения на официальном сайте образовательной организации в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обновления
информации об образовательной организации», приказа Федеральной
службы по надзору в сфере образования и науки от 29.05.2014 года № 785
«Об утверждении требований к структуре официального сайта
образовательной организации в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» и формату представления на нем информации», в целях
формирования единой инфраструктуры информационных ресурсов МБОУ
СОШ № 7, повышения качества использования Интернет п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить ответственным сотрудником образовательной организации
за обеспечение функционирования и наполняемости сайта Забару Светлану Гри
горьевну, заместителя директора по воспитательной работе.

2. Забаре С.Г. поддерживать структуру сайта согласно приказу
Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 29.05.2014
года № 785 «Об утверждении требований к структуре официального сайта
образовательной организации в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» и формату представления на нем информации».

3. Заместителю директора по УР Проценко М.Е.., экономисту школы Петренко
Е.И. своевременно предоставлять для размещения на сайте всю необходимую ин
формацию, согласно приказу Федеральной службы по надзору в сфере образования и
науки от 29.05.2014 года № 785 «Об утверждении требований к структуре офици
ального сайта образовательной организации в информационной сети «Интернет» и
формату предоставления на нем информации».

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
5. Приказ вступает в силу со дш

Директор МБОУ СОШ № 7

С приказом ознакомлены: